
Lesrooster : Dutch Made Easy 1  A0-A1   

Les Datum Tijd (NL) Tijd (TH) Thema Lesinhoud Grammatica Doecent Uren
Les 1 Saturday, 5 July 2025 10:00-12:00 15:00-17:00 Course & LINK Introduction

Dutch Spelling rules
Tang 2

Les 2 Sunday, 6 July 2025 10:00-12:00 15:00-17:00 Thema 1: Wie ben je? Jezelf voorstellen (taak 1)
Informatie over jezelf geven (taak 2)

Cijfer & nummer Tang 2

Saturday, 12 July 2025 **Geen Les -ไม่มีคลาส**

Les 3 Sunday, 13 July 2025 10:00-12:00 15:00-17:00 Je naam spellen (taak 3)
Een formulier invullen (taak 4)

Tang 2

Les 4 Saturday, 19 July 2025 10:00-12:00 15:00-17:00 Thema 2: Boodschappen doen Een boodschappenlijstje maken (taak 1)
Eten kopen op de markt (taak 2)

Zelfstandig naamwoord Tang 2

Les 5 Sunday, 20 July 2025 10:00-12:00 15:00-17:00 Praten over winkels in de buurt (taak 3)
Openingstijden van een winkel opzoeken en 
begrijpen (taak 4)

Klok kijken
วีดีโอ วัน เดือน และฤดู

Tang 2

Les 6 Saturday, 26 July 2025 10:00-12:00 15:00-17:00 Thema 3: Hoe gaat het? Zeggen en vragen hoe het gaat (taak 1)
Een praatje maken (taak 1)
Vragen en zeggen wat je wil drinken (taak 2)

Bijvoeglijk naamwoord Tang 2

Les 7 Sunday, 27 July 2025 10:00-12:00 15:00-17:00 Iemand uitnodigen en reageren op een 
uitnodiging (taak 3)
Iemand feliciteren (taak 4)

Tang 2

Les 8 Saturday, 2 August 2025 10:00-12:00 15:00-17:00 Thema 4: Lekker! Bespreken wat je vanavond gaat eten (taak 1)
Vertellen wat je meestal eet en drinkt (taak 2)

Persoonlijk voornaamwoord Tang 2

Sunday, 3 August 2025 **Geen Les -ไม่มีคลาส**

Les 9 Saturday, 9 August 2025 10:00-12:00 15:00-17:00 Praten over gezond en ongezond eten (taak 3)
Zeggen wat je lekker en niet lekker vindt (taak 4)
Eten en drinken bestellen in een café (taak 4)

Persoonlijk voornaamwoord 
+ werkwoord

Tang 2

Les 10 Sunday, 10 August 2025 10:00-12:00 15:00-17:00 Thema 5: Dit is mijn huis! Praten over je huis (taak 1)
Hulp vragen en je hulp aanbieden aan iemand in 
je buurt (taak 2)

Bezittelijk voornaamwoord Tang 2

Les 11 Saturday, 16 August 2025 10:00-12:00 15:00-17:00 Praten over een fijne plek in je huis (taak 3)
Zeggen welke meubels je kiest en waarom (taak 
4)

Tang 2
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Lesrooster : Dutch Made Easy 1  A0-A1   

Les Datum Tijd (NL) Tijd (TH) Thema Lesinhoud Grammatica Doecent Uren
Les 12 Sunday, 17 August 2025 10:00-12:00 15:00-17:00 Thema 6: Met de trein of met 

de bus?
Een reis plannen (taak 1)
De weg vragen en de weg wijzen (taak 2)

Zinsbouw Tang 2

Les 13 Saturday, 23 August 2025 10:00-12:00 15:00-17:00 Zeggen dat je te laat komt (taak 3)
Vertellen hoe je reist (taak 4)

Tang 2

Les 14 Sunday, 24 August 2025 10:00-12:00 15:00-17:00 Thema 7: Naar de dokter? Informatie vragen en begrijpen over de 
huisartsenpraktijk (taak 1)
Een afspraak maken met de huisarts (taak 2)

Trappen van Vergelijking Tang 2

Les 15 Saturday, 30 August 2025 10:00-12:00 15:00-17:00 Iets vragen bij de drogist (taak 3)
Informatie over medicijnen begrijpen (taak 4)

Tang 2

Totaal (uren) 30
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